
Projekt

z dnia  14 maja 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXIV/.../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia/ nie wyrażenia/ zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty 
udzielonej od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 4 ust. 15 i 17 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości (Dz. U. z 2012 r. poz. 83) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się/Nie wyraża się/ zgodę na odstąpienie od żądania od Tadeusza i Anny małż. 
Giedrojć zam. 16 -300 Augustów, ul. Kasztanowa 46B/6 zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 
udzielonej od opłaty z tytułu  przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości o pow. 0,1332 ha, położonej w Augustowie przy ul. Kasztanowej 28, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka Nr 256, dokonanego decyzją Burmistrza Miasta Augustowa Nr GN. 7224-
7/6/09 z dnia 27.03.2009 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: 718320D0-3BEA-4FA7-9A75-ADFA659A6046. Projekt Strona 1




